Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

27 октября 2015 г. № 46

О назначении главы администрации

города Чебоксары

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 года №Уставом 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике»,  муниципального образования города Чебоксары  - столицы Чувашской Республики, Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов 22 мая 2008 года № 1012, на основании протокола конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Чебоксары от 23 октября 2015 года № 3,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Согласиться с решением конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Чебоксары о признании победителем конкурса Ладыкова Алексея Олеговича.
2. Назначить на должность главы администрации города Чебоксары Ладыкова Алексея Олеговича до окончания срока полномочий Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва.
3. Предложить главе города Чебоксары Черкесову Леониду Ильичу заключить контракт с Ладыковым Алексеем Олеговичем - главой администрации города Чебоксары.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары и разместить на официальном сайте города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (Н.Н. Владимиров).
Глава города Чебоксары                                                                   Л.И. Черкесов